1

様式第２ (第６条関係)

受 理 年 月 日 令和  年   月  日

受 理 番 号

備 考

変更届出書

令和 7 年 9 月 3 日

埼玉県知事 様

（建物設置者）

氏名または名称 株式会社ＨＯＮＪＯ
代 表 者 名 代表取締役 木下 俊一
住 所 東京都東大和市立野二丁目 2番地の 16

大規模小売店舗立地法第 6 条第 1 項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称：エルシーモール花園

所 在 地：埼玉県深谷市荒川 440 外

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

【変更前】

名 称  本荘倉庫株式会社

代表者氏名  代表取締役 本荘 修也

住 所  東京都東大和市立野二丁目 2 番地の 16

【変更後】

名 称  株式会社ＨＯＮＪＯ

代表者氏名  代表取締役 木下 俊一

住 所  東京都東大和市立野二丁目 2 番地の 16

収受
埼玉県

-7.9.3
商業・サービス

産業支援課

75

 2

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者

【変更前】

No. 氏名（名称）
法人の場合

代表者氏名
住所 変更内容 変更日

1 ウエルシア薬局株式会社
代表取締役

松本 忠久

東京都千代田区外神田

二丁目 2 番 15 号
代表者変更

令和 6 年

 5 月 21 日

2 株式会社セリア
代表取締役

河合 映治

岐阜県大垣市外渕

二丁目 38 番地
閉店

令和 4 年

 12 月 20 日

3
ＭＲＫホールディングス株式

会社

代表取締役

岩本 眞二

大阪市北区大淀中

一丁目 1 番 30 号
代表者変更

令和 5 年

 11 月 24 日

4 株式会社エービーシー・マート
代表取締役

野口 実

東京都渋谷区神南

一丁目 11 番 5 号
- -

5
株式会社セブン-イレブン・ジ

ャパン

代表取締役

永松 文彦

東京都千代田区

二番町 8 番地 8
閉店

令和 6 年

2 月 15 日

合計 5 社

【変更後】

No. 氏名（名称）
法人の場合

代表者氏名
住所 変更内容 変更日

1 ウエルシア薬局株式会社
代表取締役

田中 純一

東京都千代田区外神田

二丁目 2 番 15 号
代表者変更

令和 6 年

 5 月 21 日

2 岩村 剛志 －
埼玉県大里郡寄居町

鉢形 1723-1
出店

令和 6 年

 1 月 31 日

3 マルコ株式会社
代表取締役

岡本 雅文

大阪市北区大淀中

一丁目 1 番 30 号

会社組織

変更

平成 30 年

 10 月 1 日

4 株式会社エービーシー・マート
代表取締役

野口 実

東京都渋谷区神南

一丁目 11 番 5 号
- -

合計 4 社

３ 変更した年月日

（１） 令和 5 年 4 月 3 日

（２） 「変更した事項」に記載

４ 変更する理由

（１） 商号又は代表者を変更したため

（２） 小売業者の変更等が生じたため